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Varje dag, året om, hela livet ställs vi inför att göra val. Med-
vetna eller omedvetna. Aktiva eller passiva. Oavsett, får de kon-
sekvenser för våra liv och för vår omgivning.

Har du tänkt på att det mesta här i livet handlar om att göra val. 
Från det vi är små och väljer lekkompisar, fritidsintressen, klädstil, 
skola och yrkesinriktning, tills vi blir vuxna och väljer partner, bo-
stadsort, maten vi äter, banken som handhar våra pengar, tro, hur 
jag väljer att vara som människa och … ja, listan kan göras oändligt 
lång! 

Över en god fika reflekterade jag och en kär vän över män-
niskors fredagsstämning. – ”Har du tänkt på hur glada och vänliga 
alla är en fredag”? säger hon. -”Jo visst, kontrar jag, det är väl 
ganska tydligt”. Men vad är det som avgör att vi inte kan vara och 
känna så även en måndagsmorgon? Varför inte välja att koppla på 
fredagsstämningen lite oftare. Vad hindrar oss? 

På en släktmiddag här för leden, pratade vi om resor, var på jag 
uttalar min reselängtan med orden: ”När jag blir pensionär skall 
jag vara ute i sex månader på resande fort och besöka platser jag 
drömmer om att se”. En släkting svarar mig snabbt med två ord: 
”Varför vänta?” Vilket uppvaknande det blev för mig. Ja, varför 
vänta? 

Till mans kan vi rada upp flera exempel på saker som vi väljer 
och väljer bort, beslut som är mer eller mindre bra. Beslut som vi 
är mer eller mindre stolta över. Men, ”Allt har sin tid. Gråta har sin 
tid, och le har sin tid. Klaga har sin tid, och dansa har sin tid”.

I september är det Kyrkoval. Finns det någon som överhuvud-
taget bryr sig? Jo, cirka 12 % av de som är medlemmar i Svenska 
kyrkan (2009 års deltagarstatistik). Genom att aktivt rösta kan 
du faktiskt välja att påverka församlingen där du bor. Läs mer på 
sidorna 5-7.

Dopet är ett aktivt val som många föräldrar gör. Att tillhöra en 
gemenskap och ett inträde i Svenska kyrkan och ett medborgar-
skap i Guds rike. Ett val där man i många fall handlar utifrån tra-
ditioner eller värderingar. Ett val som barnet självt, när det blivit 
större, om de vill kan välja bort eller välja att fortsätta på inslagen 
väg som leder fram till konfirmation. Läs mer på sidorna 3-4.

All välja att tillhöra en gemenskap och inte minst att växa som 
individ, tillåts många genom den barn- och ungdomsverksamhet 
som bedrivs i Alvesta församling. Så här tycker vi ... Läs om våra 
grupper och höstens starter på sidorna 8-9.

Vi lever i valfrihetens tid i ett land där livets val i mångt och 
mycket hänger på oss själva. Vilket liv väljer du att leva? Vilken 
människa väljer du att vara? Har du tänkt på att ”välja att inte 
välja” är ett val i sig.

Marie Fransson, informatör
Alvesta församling
marie.f.fransson@svenskakyrkan.se
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DOPET: 

Det är en stor händelse när ett barn föds. Älskad och efter-
längtad. En glädje- och en tacksamhetensstund att få ta emot 
ett helt nytt liv. Välkomnad av familj, släkt och vänner men 
också, genom dopet, till en gemenskap i församlingen. I dag 
har dopet många betydelser: en familjesammankomst, en tra-
dition men också ett tillfälle att komma i kontakt med en kris-
ten värdegrund.

Dopet i dag avspeglar allt mer familjen och deras liv. Utan att 
vara ”superkristen” väljer allt fler familjer att låta döpa sina 
barn. Ibland blir Gud en självklar följeslagare. Ibland är det svårt 
att säga att man tror på Gud. Man bär oftast på en tro. I och 
med dopet blir man medlem i Svenska kyrkan och en del av 
församlingens gemenskap. Namngivningen ses ofta som ett 
uttryck för vem jag är, en slags identitet.
Dopet är också en grund för konfirmation. En del föräldrar me-
nar att då konfirmation är aktuellt kan barnet självt bestämma. 
Ett val, när det blivit större, att antingen välja bort kyrkan eller 
fortsätta på inslagen väg fram till konfirmation. Kyrkan döper 
givetvis också ungdomar och vuxna.

Kyrkans fina barnverksamhet gör att många dopfamiljer väljer 
att medverka i barngrupper där både föräldrar och barn väl-

komnas till en social gemenskap med sång, pyssel, samtal 
och mycket glädje. 

Precis så var det för Maria Andersson Blom och hennes fa-
milj. Barnen Carl och Ebba är båda döpta i Alvesta kyrka av 
Elisabet Cárcamo Storm. Maria Andersson Blom och Mag-
nus Andersson vigdes där 2007.
– Carl var inte gammal när vi första gången besökte 
Babycaféet. Lena gör det till en så fin stund, avslapp-
nat med bland annat härlig sång, berättar Maria. För oss 
var det självklart att döpa barnen. Det var en fin känsla, 
där Elisabets äkthet och familjära mottagande var lug-
nande på dopdagen. Vi lånade församlingens dopklän-
ning. På Ebbas dop hällde storebror Carl dopvattnet i 
dopfunten och ”Du vet väl om att du är värdefull” var en 
självskriven psalm att sjunga (vi sjöng den alltid på Ba-
bycaféet) vid bägge dopen. Faddrar och Gudföräldrar ut-
sågs och vid Carls dop läste även Magnus bror en vers.  
–För mig är Elisabets liknelse, vid doptillfället, med Alfons 
osynliga vän något som jag med lätthet har kunnat ta till 
mig. Det finns någon där, en slags osynlig kraft och vän 
att ta till hjälp de gånger när det behövs, avrundar Maria.  

Älskad och 
efterlängtad,  
välkomnad  
till en större 
gemenskap

Text och foto: Marie Fransson
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– Jag konfirmerade mig av nyfikenhet, berättar Carl. Jag ville
veta vad det innebar och vad som skulle hända. Sedan ville jag 
lära känna nya människor. 
Konfirmationstiden beskriver han som lärorik och rolig:
– Vi hade en fin gemenskap som utvecklades under hela tiden.
Jag lärde känna många människor på djupet. De flesta har jag
fortsatt kontakt med. Vi hade aldrig blivit så bra vänner om vi
inte hade haft konfirmationstiden tillsammans. Under träffarna 
pratade vi inte så mycket om Gud, läste inte bibeln och blev 
inte förhörda. Istället mötte vi personer och berättelser ur bi-
beln genom originella upplevelsevandringar som ledarna höll i.
Samtalen utgick mycket från våra egna tankar och känslor om-
kring livet och Gud.
Carl lyfter också fram det enorma engagemanget, från både
ledare och från de medverkande:
– Jag utvecklades som person, fortsätter Carl. Jag lärde mig
mer om mig själv och fick ökad självkänsla. Nu inser jag att jag 
är uppskattad för den jag är.
Konfirmationsmässan beskriver Carl som en häftig upplevelse:
– Det var maffigt! Allt vi hade hållit på med under ett helt år
ledde fram till den dagen. Vi spelade upp en pjäs som alla hade
hjälpts åt med och sedan spelade jag själv ett pianostycke som 
heter “River flows in you”, komponerat av Yiruma. Det var jät-

tenervöst att spela piano helt själv inför en fullsatt kyrka, men 
det gick bra ändå och mina närvarande släktingar blev väldigt 
stolta.
För att behålla kontakten med alla i ”konfagruppen” och ledarna
valde Carl att bli ungdomsledare i Alvesta församling:
-Jag känner att jag verkligen vill lägga min tid på våra träffar, 
fastän jag förra hösten hade både fotboll och hockey. Det känns 
bra att vara delaktig, att få känna sig betydelsefull. Och så har 
vi alltid så roligt när vi ses.

Konfirmation. För en del en självklarhet. För andra något 
att fundera över. Någon konfirmeras kanske för presenternas 
skull, en annan för att kompisarna gör det. Oavsett anledning 
innebär konfirmationstiden en resa inte bara i kristen tro utan 
oftast en egen inre resa. Frågor som människor i alla tider har 
funderat över lyfts fram. Frågor på det lite mer personliga pla-
net - Vem är jag? Vem vill jag vara? Hur ser jag på mitt och 
andras liv? och frågor som berör medmänniskan. Och med på 
resan är inte enbart prästen, pedagogen och kantorn utan de 
andra konfirmanderna. Att lära känna nya människor eller lära 
känna gamla vänner på ett nytt sätt är en av möjligheterna 
under konfirmationstiden.
Alla som vill får konfirmeras! Det enda som behövs för att 
bli konfirmand i Svenska kyrkan är att man är döpt och att 
man är medlem i Svenska kyrkan eller i en annan evang-
elisk luthersk kyrka. Är man inte döpt när man påbörjar 
sin konfirmandtid, kan man bli det under konfirmandtiden.  

    Text och foto: Marie Fransson

Att konfirmeras var självklart

Vi hade en fin gemenskap 
som utvecklades under 
hela konfirmationstiden. 
Jag lärde känna många 
människor på djupet. 

”

Konfirmera dig! Du kommer inte att ångra 
dig! Två meningar som Carl Alexandersson, 
konfirmand 2012, vill förmedla till blivande  
konfirmander. 
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kyrkovalet 2013

Svenska kyrkan har ett tufft arbete att mark-
nadsföra det kommande kyrkovalet. Dels för att 
få fler att gå och rösta. Dels för att motverka 
andelen utträden ur kyrkan. En verklighet som 
kyrkan i dag lever med och tar på största allvar. 
Genom olika insatser hoppas man mota trenden. 

– Kyrkovalet 15 september är en stor dag 
för kyrkans medlemmar. Då har alla med-
lemmar som fyllt 16 år möjlighet att välja 
sina företrädare och på så vis påverka 
hur du vill att din församling skall ledas 
och utvecklas under de fyra kommande 
åren, säger Roland Axelzon, ordförande i 
Valnämnden för Alvesta församling. 

Till den lokala församlingen väljer du, 
utifrån namnlistor i nomineringsgrup-
perna, personer som du vill skall sitta i 
kyrkofullmäktige, församlingens högsta 
beslutande organ. Kyrkofullmäktige be-
står av 25 ledarmöten och det är de som 
i sin tur utser kyrkorådet, församlingens 
verkställande styrelse. Det är kyrkorådet 
som ansvarar för den löpande verksam-
heten och tar beslut i många vardags-
frågor. Till denna grupp hör även kyrko-
herden. Mandatperioden är fyra år och 
kyrkoval hålls vart fjärde år. Låter det 
krångligt? Du kan göra en liknelse med 
riksdagsvalet: riksdagen motsvarar kyr-
kofullmäktige och kyrkorådet motsvarar 
regeringen. Kyrkoherden är ansvarig för 
den dagliga verksamheten.

– Genom att berätta om vårt engage-
mang kan vi påverka. Kanske smittar det 
av sig och kan bli en angelägenhet för 
andra. Nomineringsgrupperna gör en bra 
profilering och ett bra jobb. Det är där 
kraften finns, menar Roland.

Kyrkans arbete har betydelse. Det 

gör skillnad. Det märks inte minst i Al-
vesta församlings populära barn- och 
ungdomsverksamhet. Det är en härlig, 
rolig och kärleksfull mötesplats, från 
de allra minsta till ungdomarna och de-
ras första steg in i vuxenvärlden. Som 
medlem i Svenska kyrkan bidrar du till 
ett samhälle där barn och ungdomar får 
möjlighet till att utvecklas i glädje och 
trygghet. 
Svenska kyrkan är också en av världens 
största biståndsorganisationer. Alvesta 
församling har valt att stödja Nepals Girl 
Care Center, Den gode herdens skola i 
Betlehem och Rescue i Honduras. Hela 
församlingens samtliga verksamhets-
områden genomsyras av detta, bland 
annat genom insamlingsarbete och kol-
lekt. Därmed kan församlingen göra nyt-
ta för människor i nöd och i katastrofer. 
Vi hjälper även en medmänniska genom 
fint diakonalt arbete. Genom ett med-
lemskap i Svenska kyrkan bidrar du till 
att minska skillnader i världen och i det 
samhälle vi lever och verkar. 

Hur går ett val till? För förstagångs-
väljaren, du som har fyllt 16 år, är det vik-
tigt att känna till att genom det röstkort 
du fått i brevlådan, kommer omkring 28 
augusti, kan du delta i det demokratiska 
valet. På valdagen är det bara att titta på 
röstkortet och bege sig till den förtryck-
ta vallokalen och rösta.  Röstmottagare 
och valsedlar för respektive nomine-

ringsgrupp och blanka sedlar finns på 
platsen. Observera att det endast skall 
ligga en valsedel i varje kuvert. Du kan 
personrösta genom att markera max tre 
kryss. Ta med din legitimation. Efter det 
att vallokalerna stängts vid klockan 20  
räknas rösterna samman och ett resul-
tat offentliggörs senare under veckan. 
Du kan även förtidsrösta på pastorsex-
peditionen i Kyrkans hus: 2-6, 9-11  sep-
tember klockan 10-12, 13.30-14.30 samt 
5 september och 9 september kvällstid 
klockan 17-20.

-Min förhoppning är att vi skall komma 
över 2009 års valdeltagande, säger Ro-
land Axelzon. Ett starkt skäl för att gå 
och rösta är att du kan påverka, ditt en-
gagemang gör skillnad och du har möj-
lighet att påverka den utveckling som du 
vill att församlingen skall ha.

FOTNOT: Läs mer om nomineringsgrup-
perna i Alvesta församling på sidorna 
6-7. Röstningen till Kyrkovalet sker på 
tre nivåer: riksnivå, stiftsnivå och lo-
kalt, det vill säga församlingsnivå. De 
två förstnämnda nivåerna, valet till stift-
fullmäktige och kyrkomötet, kan vara 
partipolitiskt bundna. Det lokala valet i 
Alvesta församling, av ledarmötern till 
kyrkofullmäktige, är opolitiskt.

Text och foto: Marie Fransson

Människors engagemang
– en förutsättning för kyrkans framtid och utveckling
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kyrkovalet 15 september 2013

FRAMTIDENS KYRKA 
Börje Johansson, Alvesta
Ingemar Lundquist, Hjortsberga
Christina Jönsson, Lekaryd
Mats Johnsson, Härlöv
Christina Wiberg, Alvesta
Eivor Lindh, Hjortsberga
Börge Nielsen, Lekaryd
Malin Stenkilsson, Alvesta
Ove Spång, Hjortsberga
Göran Johnsson, Lekaryd
Marianne Nilsson, Härlöv
Martin Johansson, Alvesta
Elin Andersson, Hjortsberga
Henrik Campanello, Lekaryd
Margareta Svensson, Härlöv
Catharina Fechter, Alvesta
Inga-Britt Odelgård, Alvesta
Ingrid Löfkvist, Hjortsberga
Inger Fransson, Lekaryd
Johan Lindborg, Alvesta
Christina Anzelius Haglund, Alvesta
Börje Fransson, Alvesta
Anna Eriksson, Härlöv
Ingrid Wirstedt, Alvesta
Christer Berg, Härlöv
Annika Karlsson, Hjortsberga
Hans Gulliksson, Lekaryd
Lars Granefelt, Hjortsberga
Lars-Erik Gustafsson, Alvesta
Jan-Erik Engdahl, Härlöv
Margareta Arvidsson, Hjortsberga
Sören Petersson, Alvesta
Gösta Andersson, Hjortsberga
Gunnar Nygren, Härlöv
Jessica Madsen, Alvesta
Anna-Karin Bjuvsjö Johansson, Alvesta

Din röst gör skillnad! RÖSTA I KYRKOVALET 15/9 2013. Vallokal och  
öppettider står på ditt röstkort som du har fått hem i brevlådan. Du kan 
rösta utan ditt kort men då krävs legitimation. I kyrkovalet får du rösta redan 
som sextonåring! Du kan personrösta genom att markera max tre kryss på 
den valsedel bland de två nomineringsrupperna som du väljer att rösta på i 
det lokala valet.

Vallokaler: Alvesta Folketshus, Hjortsberga församlingshem, Alvesta 
församlingshem, Härlövs sockenstuga samt Lekaryds sockengård. 
Öppettider: kl 9-11,  15-17,  18-20.

De två nomineringsrupperna som stäl-
ler upp i valet till Alvesta församlings/
kyrkofullmäktige är: 

KYRKANS VÄL
Ingvar Nilsson, gudstjänstvärd
Kennerth Magnusson, kyrkvaktmästare

Maria Bergström, sjukpensionär
Harald Johansson, chaufför
Ann-Marie Intsidou, egen företagare
Stig Jakobsson, pensionär
Mikael Linderholt, kyrkvaktmästare

rösta lokalt, regionalt och nationellt
I Kyrkovalet kan du rösta i tre val; kyrkofullmäktige (församling), stiftsfull-
mäktige och kyrkomötet. Val till kyrkofullmäktige, ditt lokala val - Vita val-
sedlar. Val till stiftet, regionalt - Rosa valsedlar. Val till kyrkomötet, nationellt 
- Gula valsedlar. Välkommen att rösta i Kyrkovalet!

Var ska vi lägga kraften?  
Gör din röst hörd.  
Kyrkoval 15 september.

Söndagen den 15 september är det kyrkoval 

i Svenska kyrkan. Då har du möjlighet att rösta 

på de grupper och personer som ska vara med 

och besluta om kyrkans liv och verksamhet 

de kommande fyra åren. Vem vill du ge ditt 

förtroende? 

Välkommen att rösta i kyrkovalet!
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nomineringsgrupper 

– Kyrkan är en pelare i samhället 
oavsett politisk plattform. Framtidens 
kyrka är en samlad opolitisk kraft som 
vill öppna upp kyrkan för alla männis-
kor, säger språkröret Göran Johnsson.
Man behöver inte vara kyrklig för att 
komma till gudstjänsterna. Det räcker 
långt med en medmänsklighet.
Vi skall inte tala om vad människor skall 
tycka och tänka utan förmedla styrka, 
gemenskap och finnas där vid livets 
alla skeden.

- Jag tycker att Alvesta församling 
har kommit mycket långt i sitt för-
ändringsarbete med att vara en kyrka 
i tiden. All personal gör ett fantastiskt 
arbete. Detta märks bland annat i våra 
fina temamässor, konfirmand- och 

Framtidens kyrka  - det här vill vi

Göran Johnsson, språkrör i nomineringsgrup-
pen Framtidens kyrka.

Kyrkans väl - det här vill vi

– En av de viktigaste sakfrågorna 
är att vi värnar för ett stort och rikt 
gudstjänstliv och att vi får ha guds-
tjänster i Alvesta kyrka varje söndag, 
säger språkröret Ingvar Nilsson.

Det diakonala arbetet är vår nästa 
stora hjärtefråga. Vi värnar för att 
tillsätta en heltidstjänst med renodlat 
diakonalt arbete. Där gamla, sjuka och 
ensamma får besök av diakonen.

Det stora och fina ungdoms- och kon-
firmandarbetet, där vi lär ut den rätta 
grunden, skall vi fortsätta med. Det vill 
säga att formas i Kristi tro har blivit än 
viktigare när skolan i dag inte längre 
har inslag av Kristi tro.

Ingvar Nilsson, språkrör i nomineringsgrup-
pen Kyrkans väl.

ungdomsgrupper. I det sista går vi mot 
strömmen i jämförelse med övriga 
landet. Våra grupper är stora och 
populära!

Vi har som mål att stärka gudsgemen-
skapen och solidariteten mellan män-
niskor genom att bland annat:  
    Stå på de svagas sida och göra för-
samlingen aktiv och synlig i samhälls-
debatten, lokalt och internationellt.  
    Få mötas och tala om andliga frågor 
och tro.  
    Använda våra kyrkor till gudstjäns-
ter som berör och aktiverar alla våra 
sinnen samt ger oss möjlighet att möta 
Gud på olika sätt.  
    Låta barn och ungdomar upptäcka 
och växa i tro.

Skall kyrkan fortsätta att leva måste vi 
föra fram kyrkans budskap genom de 
kanaler som finns i dag.

Generellt sett minskar besöksantalen 
i kyrkan och kanske är det så att vi 
har det för bra i Sverige. Kyrkan blir 
gärna ”något som får vara den gång jag 
behöver den”. 

Kyrkans väl har ett stort intresse av 
kyrkans insida. Det vill säga trons kyrka 
och det skall vara roligt att gå i kyrkan. 
Stillheten behövs för att kunna föra 
fram det innerliga i predikan.

Det diakonala arbetet är vår nästa stora 
hjärtefråga. Vi värnar för att tillsätta 
en heltidstjänst med renodlat diakonalt 
arbete.    

”

Text och foto: Marie Fransson

Text och foto: Marie Fransson
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Så här tycker vi om ...

babycaféet
– Det är socialt och roligt att 
träffa andra mammor och för 
Esther att få träffa andra barn. 
Vi lär oss sånger som hon föl-
jer med i med glädje. När jag 
sjunger dem hemma för henne 
blir hon så glad och det märks 
att hon känner igen dem. Jag 
sökte aktivt på nätet efter en 
barngrupp och hamnade på Al-
vesta församlings hemsida. Vi 
har varit med sedan termins-
starten i januari och nu när Es-
thers pappa kommer att vara 
föräldraledig hoppas vi kunna 
fortsätta i Babycafét. 

babycaféet 
– Vi var nyinflyttade och kän-
de inga. Då fick jag ett tips av 
min granne om Babycafét. Vi 
har nu varit med hela terminen 
och kommer att fortsätta. Vilda 
tycker om när man sjunger och 
hon blir på så glatt humör när vi 
varit här.

babycaféet 
– Det är ett måste. Vi är även 
med i Små & Stora och Vilde 
pratar mycket om att få åka 
hit. Sången är väl inte direkt 
i fokus för honom utan det är 
alla kompisarna och leken som 
betyder mest. För oss blir det 
ett avbrott på dagen. Att få 
träffa föräldrar med samma er-
farenheter få tips och råd och 
ibland bekräftelse. Malin, min 
fru, började i gruppen och jag 
hängde på!

tjejgruppen
– Det är väldigt roligt här med 
härliga och mysiga tjejer och 
bra ledare. Vi gör olika saker 
varje vecka och alla får vara 
delaktiga och påverka vad vi 
vill göra. Vi gör fruktsallad, an-
ordnar disco, övernattningar, 
pysslar och gör resor. Jag har 
varit med sedan hösten 2012. 
Efter ett besök i min klass, där 
man berättade om Tjejgruppen, 
gick jag med. Nästa år skall vi få 
göra en större resa, kanske till 
Liseberg.

musik & drama
–Jag har alltid gillat att spe-
la teater och har varit med i 
kyrkans alla grupper. Roligast 
tycker jag att det är när vi spe-
lar upp en teater, det har blivit 
rätt många genom åren. Jag har 
alltid haft lätt för mig att kom-
ma ihåg replikerna och så gillar 
jag att improvisera. Vi är en bra 
grupp och jag kommer att fort-
sätta här så länge jag kan men 
skolarbetet kommer att ta mer 
tid nu när jag börjar i 7:an. 

musik & Lek
– Jag gillar att sjunga och rö-
relserna som vi också gör, säger 
Alina. Det är jättemånga från min 
klass som går på Musik & Lek. 
Musikalerna som vi övar på är 
jätteroliga. En gång var jag utkläd 
till ko. När vi inte sjunger så leker 
vi en del. 
– Alina tycker det är jätteroligt. 
Och jag tycker det är jättenyt-
tigt, säger Ulrika. Allting är på 
deras villkor. Sången har lyft 
Alina till att våga mer och hon är 
inte längre rädd för att göra fel. 
Det är verkligen en toppen verk-
samhet med engagerad personal 
och där pyssel, fika, sång – ja, 
allting är gratis.

Barn- och ungdomsverksamhet

Therese Hermansen och 
Esther Walker, 8 månader.

Emelie Larsson och Vilda 
Stormats, 6 månader.

Markus Svensson, Valter 
10 månader och store-
bror Vilde 3 ½ år.

Cajsa-Lisa Gallardo, 12 år.Esbjörn Stenberg, 12 år.

Alina, 6 år och mamma 
Ulrika Kedjevång.

Text och foto: Marie Fransson
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Barn- och ungdomsverksamhet

Måndag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Babycafé
Måndagsklubben

13.00-15.00 KS
15.15-16.45 KS

Små och stora
Små och stora
Kyrkans Barntimmar
Tjejgruppen
-Marias grupp
Tjejgruppen
-Helenas grupp
Musik-och drama

09.00-11.00 Sjöatorp
13.00-15.00 KS
15.30-17.00 KS
15.00-17.00 FHK

15.15-17.15 FHV

17.00-18.00 FH

Kyrkans barntimmar
Musik-och lek
Ungdomsledargruppen
- varannan vecka

13.30-15.00 Sjöatorp
16.00-17.30 KS
18.30-21.00 FH

Små och stora
Tjejgruppen - Heléns grupp

09.30-11.30 KS
15.15-17.15 KS

KS    = Kyrkskolan
FHK = Församlingshemmets källare
FHV = Församlingshemmets vindsvåning
FH    = Församlingshemmet

kyrkans babycafé 
För dig som har barn mellan 0-1 år. 

små och Stora  
För dig som är hemma med barn, 
från 0 år och uppåt, på dagarna.

måndagsklubben
Måndagsklubben är för dig som är 
6-9 år och som vill sitta ner i ringen 
och prata/lyssna, pyssla och leka. 

kyrkans Barntimmar
Kyrkans barntimmar är en  
”klassiker” för våra 4-5 åringar.  
 Frågor och anmälan till grupperna 
Ledare: Lena Karlsson, tel 177 84. 
musik- och lek
Musik- och lek är till för dig som är 
mellan 6 och 9 år och tycker om att 

sjunga och pyssla.  
Ledare: Maria Magnusson tel 177 
88 och Lena Karlsson tel 177 84.

musik & Dramagruppen
Musik & Dramagruppen är en grupp 
för dig mellan 9 och 12 år som vill 
sjunga och spela teater.
Ledare: Maria Magnusson och  
Elisabet Cárcamo Storm.

ungdomsledargrupperna
Som ungdomsledare hjälper man 
till i konfirmandgrupperna, men har 
också egna träffar vid sidan om. 
Som ungdomsledare går man tre 
steg (tre år).
Ledare: Elisabet Cárcamo Storm 
070-668 23 68 och  
Jakob Wikström 070-626 93 45.

tjejgruppen
För dig som är 12 år. Vi samtalar om 
viktiga saker och samlar in pengar 
till välgörenhet.
Ledare:  
Maria Magnusson tel 177 88 och 
Helena Kronstrand 070- 273 05 
39.

DISCO
I Alvesta församlingshem
Fredag 27 september och
Fredag 15 november.
Tjejgruppen anordnar disco. Håll 
utkik efter discolappar på skolorna. 
Intäkterna går till Tjejgruppens in-
samlingsprojekt NGCC - Nepal Girls 
Care Center.

Vi börjar: 
VECKA 36 

VÄLKOMNA!
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Tisdagsgemenskapen - en stund tillsammans

HÖSTEN Varannan tisdag är försam-
lingshemmet i Hjortsberga mötesplats 
för den som längtar efter en stunds ge-
menskap, samtal om livets stora och små 
frågor och gott fika! Under året som gått 
har vi varit 15-20 personer som regel-
bundet har träffats på tisdagseftermid-
dagar. Vi brukar inleda med att sjunga 
något tillsammans och Gösta Anders-
son spelar piano. Det är underbart att 
få känna gemenskapen och höra gamla 
historier från förr. För mig är det en möj-
lighet att få lära mig massor om bygden 
och få höra berättelser om de människor 
som har levt här. Vi brukar läsa någon 
berättelse. Förra året läste vi biskop Jan-
Olofs vykort i herdabrevet, Eva Spång-
bergs historier och aktuella bibeltexter. 
Samtalet kommer alltid igång direkt och 
vi delar tankar och erfarenheter ur våra 
egna liv. Det blir mycket skratt och när 
vi lämnar församlingshemmet så är det 
alltid med en god, varm känsla i magen.  
I höst startar tisdagsgemenskapen 24 
september. Öviga tillfällen: 8/10, 22/10, 
5/11 och 19/11.
      Linda Waldén

 Kvinnofrukost i oktober:
- ”Vi vill vara modiga kristna!”

”Sjung för Guds skull”
och ”Ro för själen”  
- en stilla gudstjänst

Varannan tisdag är församlingshemmet i 
Hjortsberga mötesplats för den som längtar 
efter en stunds gemenskap, samtal om livets 
stora och små frågor och gott fika! 

OKTOBER ”Vi vill vara modiga krist-
na” är rubriken den 19 oktober då  
Elisabet Cárcamo Storm gästar Kvin-
nofrukosten i Alvesta församlingshem.  
Elisabet berättar om Läkarmissionens 
projekt Rescue i Honduras huvudstad 
Tegucigalpa. Rescue  ger psykologisk och 
juridisk hjälp till barn och ungdomar  i 
slumområdena som utsatts för våld eller 
sexuella övergrepp.

SEPTEMBER Söndagen den 29 septem-
ber får vi i ord och ton möta männis-
kors berättelser om änglamöten. Linda  
Pettersson sjunger till pianoackompanje-
mang och till kontrabas av Mattias Welin.   
Välkommen att möta änglarna!

Änglar, finns dom?  
– en temamässa om människors 
möten med änglar

 
HÖSTEN Från och med i höst kommer vi 
att fira två nya former av gudstjänster i 
vår församling.

”Ro för själen” – en stilla gudstjänst, 
är en enkel gudstjänst med plats för egen 
reflektion, tystnad och stilla musik. Pre-
cis som namnet antyder, är det en plats 
att finna ro och fylla på med ny kraft.

Under våren firades ”Sjung för Guds 
skull”  i Kvenneberga kapell. Från och 
med hösten kan vi ta del av den i våra 
andra kyrkor. ”Sjung för Guds skull” är en 
lovsångsgudstjänst där vi sjunger härliga 
psalmer, ofta förstärkt med olika instru-
ment och medverkande solister. 

Tanken med gudstjänsterna är att samlas 
på ett enkelt sätt - att sjunga, be till-
sammans och få några ord på vägen in-
för kommande vecka. Genom att stanna 
upp, unna sig en stund i kyrkan i sällskap 
med sig själv och Gud, kan vi få kraft och 
inspiration att föra Jesu kärlek vidare.

Under hösten kommer ”Ro för själen” – 
en stilla gudstjänst och ”Sjung för Guds 
skull” att firas i både Kvenneberga kapell 
och i Härlövs- & Lekaryds kyrka. Tider 
och datum ser du på sista sidan under 
Gudstjänster.

”Ro för själen” - en stilla gudstjänst. En plats 
att finna ro och fylla på med ny kraft inför 
kommande vecka.

Stanna upp, unna dig 
en stund i kyrkan ”

När sorgen drabbar
- en temamässa om att möta 
och hantera sorg

NOVEMBER Söndagen den 3 november 
klockan 18 i Lekaryds kyrka kan vi ta del 
av musik av bland andra  Carola, Björn 
Skifs, Sara Dawn Finer, Björn Eidsvåg & 
Lisa Ekdahl. Medverkande solister är: 
Philip och Gabriel Cárcamo, sång. Gunilla 
Erikson, piano. Idé & manus: Helena 
Kronstrand och Elisabet Cárcamo Storm.
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Någon att tala med, hemma eller 
på sjukhuset. Hjälp till vårdcentral 
och sjukhus, apoteksärenden med 
mera: 
– Hör av dig, vi finns till för dig.
 Diakonigruppen 

Malin Sandberg
Kontakta:
Malin Sandberg Tel. 0472-177 80

”Alla 
behöver
vi någon”

Kvinnofrukost
Lördag 19/10 kl 09.00-11.30

i Alvesta församlingshem
 
”Vi vill vara modiga kristna!” 

Elisabet Cárcamo Storm  
berättar om Läkarmissionens 
projekt Rescue i Honduras

Entré: 100 kr, varav 20 kr går till 
Rescue. Insläpp från kl 08.30.  
Begränsade platser.

 

Anmälan senast 16/10

Tel. 0472-177  70 eller till:  
malin.sandberg@svenskakyrkan.se

de äldres dag
Söndag 22/9 kl 11   
Alvesta kyrka

Söndag 6/10 kl 12  
Hjortsberga kyrka
 
Välkomna!

8/9, 29/9, 6/10, 20/10
3/11, 17/11 samt 

8/12 - avslutning i Hjortsberga kyrka

himlaliv hösten 2013 
söndagar kl 10 
i skogskyrkan

”ungdomsmässa - för alla”
Under hösten fortsätter vi att fira Ungdomsmässa på onsdagar kl 18.30 i  
Alvesta kyrka. Mässan är utformad för våra ungdomar, men givetvis passar den 
för alla med ett ungdomligt sinne!
Välkommen till en enkel mässa där vi under en halvtimme sjunger, ber och lyssnar 
till berättelser om livet.

Vi börjar onsdagen den 18  september!

Torsdagträff 
26 september kl 14
Alvesta församlingshem

 

Jann Krook  
- dikter och sånger

Kyrkbil kl 13.30 ”Änglar, finns dom”?
En temamässa om männis-

kors möten med änglar
 

söndag 29 /10 kl 18 
i hjortsberga kyrka

Linda Pettersson, sång
Mattias Welin, kontrabas

Idé och text: Helena Kronstrand & 
Elisabet Cárcamo Storm

 

Bibelstudium

Start 9 september 
kl 13.30
Alvesta församlingshem

Vi studerar brevtexter ur NT. 

Göran Alexandersson

kyrkokören
Start 2 september kl 18.30
Hjortsberga församlingshem

Sjung med oss!  
Välkommen till vår Kyrkokör

Ledare: Gunilla Erikson  
tel 177 74



gudstjänster

Al: Göran Alexandersson
CaS: Elisabet Cárcamo Storm
LW: Linda Waldén
EJ: Erland Johansson
HK: Helena Kronstrand

Reservation för ändringar. Se även svenskakyrkan.se/alvesta och annons i Smålandsposten.

31 augusti 
18.00  Helgmålsbön EJ  

 Skogskyrkan  

1 september 
14 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan  EJ  
 Alvesta kyrka
18.00  Musikgudstjänst EJ 
 ”Fyrstämt”  
 Hjortsberga kyrka 

8 september 
15 e. trefaldighet
10.00  Himlaliv - START! LW 
 Skogskyrkan
11.00  Högmässa Al  
 Hjortsberga kyrka
18.00  ”Sjung för Guds skull” LW 
 Kören ”Rösträtt” 
 Härlövs kyrka  

15 september 
16 e. trefaldighet
11.00  Alvestagudstjänsten Al 
 Alvesta kyrka
18.00  ”Möt mig nu som den  CaS 
 jag är” Temagudstjänst LW 
 Lekaryds kyrka  
 Inskrivning av årets konfir-  
 mander 

22 september 
17 e. trefaldighet  
11.00  De äldres dag Al 
 Alvestamässan  
 Alvesta kyrka 
 Kyrkokören
18.00  ”Sjung för Guds skull” Al 
 Kvenneberga kapell 

29 september 
Den heliga Mikaels dag
10.00  Himlaliv  CaS 
 Skogskyrkan
18.00  ”Änglar, finns dom”?  CaS 
 Temamässa om änglar HK 
 Hjortsberga kyrka 

6 oktober 
19 e. trefaldighet
10.00  Himlaliv  LW 
 Skogskyrkan
12.00  De äldres dag LW 
 Söndagsgudstjänst    
 Hjortsberga kyrka 
 Kyrkokören
18.00  ”Ro för själen” LW
 -en stilla gudstjänst 
 Lekaryds kyrka 

13 oktober 
Tacksägelsedagen
11.00  PRO-söndag Al 
 Alvestagudstjänsten  
 Alvesta kyrka
14.00  Tacksägelsegudstjänst  LW 
 Härlövs kyrka 
 Sång av ungdomar

20 oktober 
21 e. trefaldighet
10.00  Himlaliv  CaS 
 Skogskyrkan
11.00  Söndagsmässa  Al 
 Kvenneberga kapell
18.00  ”Sjung för Guds skull” CaS 
 Gästpredikant från Lutherska  
 kyrkan i Costa Rica  
 Lekaryds kyrka 

27 oktober 
22 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan LW 
 Alvesta kyrka 
18.00  ”Ro för själen” LW
 -en stilla gudstjänst 
 Kvenneberga kapell

2 november 
Alla helgons dag 
15.00  Minnesgudstjänst Al 
 Skogskyrkan 
 Kvartetten ”Fyrstämt”
16.30  Minnesgudstjänst Al 
 Skogskyrkan
 Kvartetten ”Fyrstämt” 
16.00  Minnesgudstjänst LW 
 Hjortsberga kyrka 
 Kyrkokören
16.00  Minnesgudstjänst CaS
 Lekaryds kyrka  
 Cecilia Alrikson, sång
18.00  Minnesgudstjänst LW 
 Alvesta kyrka 
 Kyrkokören
18.00  Minnesgudstjänst CaS 
 Härlövs kyrka 
 Cecilia Alrikson, sång

3 november 
Sönd. e. alla helgons dag  
10.00  Himlaliv  CaS 
 Skogskyrkan
18.00  ”När sorgen drabbar”  CaS 
 Temamässa HK 
 Lekaryds kyrka 

10 november 
24 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan Al 
 Alvesta kyrka

17 november 
Sönd. f. domsöndagen
10.00  Himlaliv  CaS 
 Skogskyrkan
11.00  Högmässa Al  
 Hjortsberga kyrka
18.00  ”Ro för själen” CaS
 -en stilla gudstjänst 
 Lekaryds kyrka  

24 november
Domsöndagen 
11.00  Alvestamässan LW 
 Alvesta kyrka 
18.00  ”Sjung för Guds skull” LW 
 Kvenneberga kapell 


